
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 25 września 2006 r. Nr 200 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

ZARZĄDZENIA:  

 2961 – Burmistrza Miasta Nowogrodziec z dnia 16 marca 2006 r. w sprawie przedłożenia 
rocznego sprawozdania z wykonania budżetu gminy i miasta Nowogrodziec za 
2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   21421 

 2962 – Burmistrza Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie spra-
wozdania z wykonania budżetu miasta i gminy za 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . .   21480 

 2963 – Burmistrza Miasta Złotoryja z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie sprawozdania 
z wykonania budżetu miasta Złotoryja za 2005 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21559 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

2961 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA NOWOGRODZIEC 

z dnia 16 marca 2006 r. 

w sprawie przedłożenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy i miasta Nowogrodziec za 200g rok 

 Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 199 
ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) zarządza, co następuje:  

 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Miejskiej w Nowogrodźcu oraz 
Regionalnej Izbie Rbrachunkowej we  rocławiu Ze-
spół w Jeleniej Górze sprawozdanie roczne z wykona-
nia budżetu gminy i miasta Nowogrodziec za 2005 rok 
według niżej wymienionych załączników: 
1. wykonanie dochodów budżetu gminy i miasta No-
wogrodziec wg ważniejszych źródeł, klasyfikacji 
budżetowej oraz z podaniem zaległości i nadpłat 
podatków na koniec 2005 roku – załącznik nr 1, 

2. wykonanie wydatków budżetowych wg klasyfikacji 
budżetowej z podziałem na działy, rozdziały i para-
grafy z podaniem zobowiązań na koniec 2005 roku 
– załącznik nr 2, 

3. wykonanie wydatków budżetowych w dziale 
oświata i wychowanie oraz edukacyjna opieka wy-
chowawcza z podziałem na jednostki wykonujące 
zadania – załącznik nr 2a, 

4. wykonanie dochodów z tytułu wpływów z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż alkoholu oraz wydatków na 
realizację zadań określonych w programie Profilak-
tyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
dzień 31.12.2005 rok – załącznik nr 2b, 

5. wykonanie dotacji celowych budżetu państwa na 
zadania: 
– z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-
nie za 2005 rok – załącznik nr 3, 

– realizowane na podstawie porozumień – załącz-
nik nr 3a, 

– zadania własne gminy – załącznik nr 3b, 
6. stan zadłużenia gminy i miasta Nowogrodziec wg 
tytułów dłużnych – załącznik nr 4, 

7. wykonanie zadań inwestycyjnych przyjętych do 
realizacji na 2005 rok – załącznik nr 5, 

8. informacje z wykorzystania środków, które nie wy-
gasły z upływem roku budżetowego w 2004 – za-
łącznik nr 6, 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21422  – Poz. 2961 

  9. realizacja przychodów i rozchodów jednostek po-
zabudżetowych i funduszy celowych – załącznik 
nr 7, 
– zakłady budżetowe, 
– środki specjalne, 
– fundusze celowe – Gminny Fundusz Rchrony 
Środowiska, 

10. wykaz jednostek, które utworzyły rachunek do-
chodów własnych oraz zestawienie dochodów 
własnych i wydatków nimi sfinansowanych – za-
łącznik nr 8, 

11. wykaz podmiotów oraz wysokość przekazanej 
dotacji celowej na dofinansowanie zadań do reali-
zacji stowarzyszeniom – załącznik nr 9, 

12. informacje z wykonania dochodów oraz z realizacji 
zadań przyjętych do budżetu na 2005 rok – część 
opisowa. 

§ 2 

 ykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi 
Nowogrodźca. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 BURMISTRZ 

 EDWARD SZCZERBIEŃ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21423  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21424  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21425  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21426  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21427  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21428  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21429  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21430  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21431  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21432  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21433  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21434  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21435  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21436  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21437  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21438  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21439  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21440  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21441  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21442  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21443  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21444  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21445  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21446  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21447  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21448  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21449  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21450  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21451  – Poz. 2961 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21452  – Poz. 2961 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21453  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21454  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21455  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21456  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21457  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21458  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21459  – Poz. 2961 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21460  – Poz. 2961 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21461  – Poz. 2961 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21462  – Poz. 2961 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21463  – Poz. 2961 

 
 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21464  – Poz. 2961 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21465  – Poz. 2961 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21466  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21467  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21468  – Poz. 2961 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21469  – Poz. 2961 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21470  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21471  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21472  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21473  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21474  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21475  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21476  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21477  – Poz. 2961 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21478  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21479  – Poz. 2961 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21480  – Poz. 2961 i 2962 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2962 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY JELCZ-LASKOWICE 

z dnia 20 marca 2006 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu miasta i gminy 
za 200g rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 199 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) zarządza się, co nastę-
puje: 

 
 

§ 1 

1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice za 
2005 rok  i  przedstawia Radzie Miejskiej w Jelczu-
-Laskowicach.  

2. Sprawozdanie przedstawia się równocześnie Regio-
nalnej Izbie Rbrachunkowej we  rocławiu. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu stanowi za-
łącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 BURMISTRZ 
 MIASTA I GMINM 

 BOGDAN SZCZĘŚNIAK 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21481  – Poz. 2962 

SPRAWOZDANIE 
z wykonania budżetu miasta i gminy Jescz-Laskowice 

za 200g rok 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21482  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21483  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21484  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21485  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21486  – Poz. 2962 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21487  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21488  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21489  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21490  – Poz. 2962 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21491  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21492  – Poz. 2962 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21493  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21494  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21495  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21496  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21497  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21498  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21499  – Poz. 2962 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21500  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21501  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21502  – Poz. 2962 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21503  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21504  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21505  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21506  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21507  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21508  – Poz. 2962 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21509  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21510  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21511  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21512  – Poz. 2962 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21513  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21514  – Poz. 2962 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21515  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21516  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21517  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21518  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21519  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21520  – Poz. 2962 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21521  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21522  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21523  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21524  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21525  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21526  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21527  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21528  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21529  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21530  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21531  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21532  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21533  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21534  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21535  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21536  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21537  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21538  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21539  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21540  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21541  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21542  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21543  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21544  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21545  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21546  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21547  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21548  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21549  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21550  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21551  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21552  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21553  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21554  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21555  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21556  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21557  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21558  – Poz. 2962 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21559  – Poz. 2963 

2963 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA ZŁOTORYJA 

z dnia 20 marca 2006 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Złotoryja 
za 200g rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 142 ze zmia-
nami)  i w związku  z art. 199  ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Burmistrz 
Miasta zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu mia-
sta za 2005 rok uchwalonego uchwałą 
nr XXVIII/186/2004 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 
29 grudnia 2004 r. z późniejszymi zmianami (załącznik 
nr 1). 

§ 2 

Postanawia się przedłożyć sprawozdanie wymienione 
w § 1 pod obrady Rady Miejskiej w Złotoryi oraz Re-
gionalnej Izbie Rbrachunkowej we  rocławiu Rddział 
Zamiejscowy w Legnicy. 
 
 

§ 3 

Postanawia się przedłożyć roczne sprawozdanie z wy-
konania planu finansowego za 2005 rok jednostek 
zaliczonych do podsektora samorządowego dla Rady 
Miejskiej w Złotoryi (załącznik nr 2). 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 BURMISTRZ MIASTA 

 IRENEUSZ ŻURAWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21560  – Poz. 2963 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 53/2006 
Burmistrza Miasta Złotoryja 
z dnia 20 marca 2006 roku 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Złotoryja za 200g r. 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21561  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21562  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21563  – Poz. 2963 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21564  – Poz. 2963 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21565  – Poz. 2963 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21566  – Poz. 2963 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21567  – Poz. 2963 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21568  – Poz. 2963 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21569  – Poz. 2963 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21570  – Poz. 2963 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21571  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21572  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21573  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21574  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21575  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21576  – Poz. 2963 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21577  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21578  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21579  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21580  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21581  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21582  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21583  – Poz. 2963 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21584  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21585  – Poz. 2963 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21586  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21587  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21588  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21589  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21590  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21591  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21592  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21593  – Poz. 2963 

 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21594  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21595  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21596  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21597  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21598  – Poz. 2963 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21599  – Poz. 2963 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21600  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21601  – Poz. 2963 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21602  – Poz. 2963 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21603  – Poz. 2963 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21604  – Poz. 2963 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21605  – Poz. 2963 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21606  – Poz. 2963 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
 ojewództwa Dolnośląskiego Nr 200 –  21607  – Poz. 2963 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  21608  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu  ojewódzkiego we  rocławiu, 50-951  rocław, pl. Powstańców  arszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu  ojewódzkiego we  rocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu  ojewódzkiego we  rocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu  ojewódzkiego we  rocławiu Delegatura w  ałbrzychu, 58-300  ałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie  ojewódzkim we  rocławiu – Zakładzie Rbsługi Urzędu, 

50-951  rocław, pl. Powstańców  arszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  ojewódzkiego, 

pl. Powstańców  arszawy 1,  50-951  rocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca:  ojewoda Dolnośląski 

Redakcja:  ydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu  ojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego  ojewództwa Dolnośląskiego, 50-951  rocław, pl. Powstańców  arszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd  ojewódzki we  rocławiu – Zakład Rbsługi Urzędu, 50-951  rocław, pl. Powstańców  arszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia  ojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie  ojewódzkim we  rocławiu – Zakładzie Rbsługi Urzędu 

50-951  rocław, pl. Powstańców  arszawy 1 

nakład 58 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Cena 49,8g zł (w tym 7% VAT) 
 


